
26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Ragazzi/Ragazze 1 16:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690395 FILOCAMO FRANCESCO1 SCHERMA REGGIO15/11/10

 689521 GRANDINETTI ALESSIO2 PLATANIA SCHERMA15/07/10

 684011 DE STEFANO RAFFAELE3 SCHERMA REGGIO04/10/10

 681688 TARRICONE SIMONE4 SCHERMA REGGIO17/05/10

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO5 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/10/10

 708171 SICILIANO NICOLO6 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D10/06/10

 717943 AVERTA NICOLO'7 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/08/10

 717136 SALFETNYK DENYS8 SCHERMA REGGIO05/06/10

 718754 CIARDULLO GIUSEPPE LUIGI9 PLATANIA SCHERMA05/02/10

 719966 ZAGARI LORENZO10 SCHERMA REGGIO03/03/10

 719967 PELLICANO' MARIO ILARIO11 SCHERMA REGGIO12/06/10

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 26/03/23 - 26/03/23Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 ArFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 26/03/2023 16:49Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Ragazzi
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FILOCAMO FRAN - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

CIARDULLO GIU - CZPLA (Platania)

SALFETNYK DEN - RCREG (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

PELLICANO' MA - RCREG (Reggio di Calabria)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

AVERTA NICOLO - CZLMT (Lamezia Terme)

ZAGARI LORENZ - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)
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FILOCAMO FRAN - RCREG (Reggio di Calabria)

SALFETNYK DEN - RCREG (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

AVERTA NICOLO - CZLMT (Lamezia Terme)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

FILOCAMO FRAN - RCREG (Reggio di Calabria)

FILOCAMO FRAN - RCREG (Reggio di Calabria)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)
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FILOCAMO FRAN - RCREG (Reggio di Calabria)

CAMPOLONGO S.

FAILLA C.

NICOTERA D.

VITA A.

GARO V.

DE LUCA G.

DE LUCA F.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

DE LUCA F.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-SpadaSpada maschile 16:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FILOCAMO FRANCESCO 690395 V V V V V  1,000  19  25RCREG

 2 PELLICANÒ FABRIZIO 686880 2 4 v3 V V  0,600  1  19RCACC

 3 TARRICONE SIMONE 681688 0 V V V V  0,800  5  20RCREG

 4 AVERTA NICOLO' 717943 3 2 4 V V  0,400 -2  19CZLMT

 5 CIARDULLO GIUSEPPE LUIGI 718754 1 3 2 4 V  0,200 -8  15CZPLA

 6 PELLICANO' MARIO ILARIO 719967 0 3 0 4 3  0,000 -15  10RCREG

 2Girone N.

 1 DE STEFANO RAFFAELE 684011 1 V V V  0,750  10  16RCREG

 2 GRANDINETTI ALESSIO 689521 v1 v4 V V  1,000  9  15CZPLA

 3 SICILIANO NICOLO 708171 3 2 V V  0,500  2  15CSCOR

 4 SALFETNYK DENYS 717136 0 1 3 V  0,250 -8  9RCREG

 5 ZAGARI LORENZO 719966 2 2 1 2  0,000 -13  7RCREG
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26/03/2023Ragazzi/Ragazze Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 ArSpada maschile

16:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:456

 1  690395 FILOCAMO FRANCESCO SCHERMA REGGIO 42

 2  686880 PELLICANÒ FABRIZIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 98

 3  681688 TARRICONE SIMONE SCHERMA REGGIO 164

 4  717943 AVERTA NICOLO' CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 5  718754 CIARDULLO GIUSEPPE LUIGI PLATANIA SCHERMA 9.999

 6  719967 PELLICANO' MARIO ILARIO SCHERMA REGGIO 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 13:457

 1  684011 DE STEFANO RAFFAELE SCHERMA REGGIO 69

 2  689521 GRANDINETTI ALESSIO PLATANIA SCHERMA 71

 3  708171 SICILIANO NICOLO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 174

 4  717136 SALFETNYK DENYS SCHERMA REGGIO 9.999

 5  719966 ZAGARI LORENZO SCHERMA REGGIO 9.999
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Ragazzi/Ragazze

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 26/03/23 - 26/03/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

16:48

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  16:48

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  11turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 11atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 11

atleti atleti

atleti
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23/03/2023Ragazzi/Ragazze

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

20:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FILOCAMO FRANCESCO 15/11/10  690395 421 RCREGSI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684011 692 RCREGSI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689521 713 CZPLASI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686880 984 RCACCSI

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681688 1645 RCREGSI

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708171 1746 CSCORSI

AVERTA NICOLO' 29/08/10  717943 9.9997 CZLMTSI

CIARDULLO GIUSEPPE LUIGI 05/02/10  718754 9.9998 CZPLASI

PELLICANO' MARIO ILARIO 12/06/10  719967 9.9999 RCREGSI

SALFETNYK DENYS 05/06/10  717136 9.99910 RCREGSI

ZAGARI LORENZO 03/03/10  719966 9.99911 RCREGSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/03/2023Ragazzi/Ragazze

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

20:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SICILIANO NICOLO 10/06/10 708171  174CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

AVERTA NICOLO' 29/08/10 717943  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CIARDULLO GIUSEPPE LUIG 05/02/10 718754  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10 689521  71SI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10 686880  98RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10 684011  69RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FILOCAMO FRANCESCO 15/11/10 690395  42SI

PELLICANO' MARIO ILARIO 12/06/10 719967  9.999SI

SALFETNYK DENYS 05/06/10 717136  9.999SI

TARRICONE SIMONE 17/05/10 681688  164SI

ZAGARI LORENZO 03/03/10 719966  9.999SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/03/2023

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

20:08Stampa:Ragazzi/Ragazze

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AVERTA NICOLO' 29/08/10  717.943 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

CIARDULLO GIUSEPPE LUIG 05/02/10  718.754 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684.011 69 RCREG - SCHERMA REGGIO

FILOCAMO FRANCESCO 15/11/10  690.395 42 RCREG - SCHERMA REGGIO

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689.521 71 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686.880 98 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PELLICANO' MARIO ILARIO 12/06/10  719.967 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

SALFETNYK DENYS 05/06/10  717.136 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708.171 174 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681.688 164 RCREG - SCHERMA REGGIO

ZAGARI LORENZO 03/03/10  719.966 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO
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